
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

М,-, (// ЫЬ
г. Малмыж

Об итогах проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Малмыжского района от 07.11.2014 № 73 «О внесении изменения в приказ о 

проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2014 -  2015 учебном году» в ноябре -  декабре 2014 года проведен 

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников.

По итогам проведения олимпиад ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами победителей олимпиады по предмету учащихся 

общеобразовательных учреждений согласно приложения.

2. Наградить Дипломами призеров олимпиады по предмету учащихся 

общеобразовательных учреждений согласно приложения.

3. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных учреждений, 

подготовивших победителей и призеров олимпиады по предмету согласно 

приложения.

Начальник
управления образования
администрации Малмыжского района В.В. Остренко


